人事異動と機構改革のお知らせ

下記のとおりお知らせします。

記
１．人事異動

発令日【２０２５年１月１日】

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽
ｼｰｷｭｰﾌﾞ株式会社
取締役副社長

（常務執行役員
　通信ﾋﾞｼﾞﾈｽ営業本部
　副本部長
　兼　ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部
　副事業本部長）

白 波 瀬 章

▽ ｻｲﾊﾞｰｾｷｭﾘﾃｨ統括部

執行役員
ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ推進部長
兼　同部　IOWN推進室長
CISO

大 久 保 一 彦

▽ ｻｲﾊﾞｰｾｷｭﾘﾃｨ統括部長
（DX戦略部
　情報ｾｷｭﾘﾃｨ室長）

飯 田 宙

▽
調達部
ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ調達推進室長

山 口 明 郎

２．機構改革

発令日【２０２５年１月１日】

・ ｻｲﾊﾞｰｾｷｭﾘﾃｨ統括部を新設する。

・ 調達部内にｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ調達推進室を新設する。

以　　　　　上

新　　　職

２０２４年１２月２０日

（コード番号　１９５１　東証プライム）

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-29-20

03-5778-1075

問合せ先　経営企画部コーポレート・コミュニケーション室